

Abc Publishing ApS

Vester Farimagsgade 41, 3.
1606 København V

CVR-nr. 30811828

Årsrapport 2024/25

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 10. februar 2026

Søren Michael Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Abc Publishing ApS
Vester Farimagsgade 41, 3.
1606 København V

CVR-nr.: 30811828

Direktion

Jens Frederik Kofoed
Søren Michael Kofoed

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forlagsvirksomhed, samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -34.606 mod DKK -26.942 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -226.337.

Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår på baggrund af forventninger til en stigning i aktivitetsniveauet ligesom der løbende foretages omkostningstilpasning, således at selskabets omkostninger tilpasses selskabets aktivitetsniveau.

Selskabets ledelse forventer herigennem, at selskabets kapitalforhold kan reableres.

En væsentlig forudsætning for den forventede stigning i aktivitetsniveauet er, at selskabet kan opretholde den nødvendige finansiering i form af lån fra moderselskabet. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige finansiering kan oprettholdes. Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25	2023/24
		DKK	DKK
Bruttotab		-30.904	-22.506
Finansielle indtægter		10	7
Finansielle omkostninger	3	-13.473	-12.042
Resultat før skat		-44.367	-34.541
Skat af årets resultat	4	9.761	7.599
Årets resultat		-34.606	-26.942

Resultatdisponering

	2024/25	2023/24
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-34.606	-26.942
Årets resultat	-34.606	-26.942

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2025</u>	<u>30-09-2024</u>
		DKK	DKK
Andre tilgodehavender		450	450
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>450</u>	<u>450</u>
Anlægsaktiver		<u>450</u>	<u>450</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		167.698	126.360
Varebeholdninger		<u>167.698</u>	<u>126.360</u>
Andre tilgodehavender		899	585
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	9.761	7.599
Tilgodehavender		<u>10.660</u>	<u>8.184</u>
Likvide beholdninger		<u>20.646</u>	<u>1.965</u>
Omsætningsaktiver		<u>199.004</u>	<u>136.509</u>
Aktiver i alt		<u><u>199.454</u></u>	<u><u>136.959</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2025</u>	<u>30-09-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-351.337	-316.731
Egenkapital		-226.337	-191.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.873	13.576
Gæld til tilknyttede virksomheder		411.918	315.114
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		425.791	328.690
Gældsforpligtelser		425.791	328.690
Passiver i alt		199.454	136.959
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	125.000	-289.789	-164.789
Overført via resultatdisponeringen		-26.942	-26.942
Egenkapital pr. 1. oktober 2024	125.000	-316.731	-191.731
Overført via resultatdisponeringen		-34.606	-34.606
Egenkapital pr. 30. september 2025	125.000	-351.337	-226.337

Noter

1. Going concern

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i næste regnskabsår på baggrund af forventninger til en stigning i aktivitetsniveauet. Der arbejdes ligeledes løbende med omkostningstilpasning, således at selskabets omkostninger tilpasses det forventede aktivitetsniveau.

En væsentlig forudsætning for at realisere den forventede forbedring i resultatet er, at selskabet kan opretholde den nødvendige finansiering i form af lån fra moderselskabet. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige finansiering kan opretholdes. Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Den forventede udvikling".

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	13.033	12.042
Øvrige finansielle omkostninger	440	0
I alt	<u>13.473</u>	<u>12.042</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2024	-7.599	0		
Betalt vedrørende tidligere år	7.599			
Skat af årets resultat	-9.761	0	-9.761	-7.599
Skyldig pr. 30. september 2025	-9.761	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-9.761	-7.599
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-9.761	0		
I alt	-9.761	0		

5. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgo- dehavender	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2024	450	450	450
Kostpris pr. 30. september 2025	450	450	450
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025	450	450	450

Noter, fortsat

6. Eventualforpligtelser

Abc Publishing ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

First Chair Holding A/S, Charlottenlund